

Wrocław, dn. 15.10.2020r.

dotyczy: **PN 41/20 dostawa leków stosowanych w programach lekowych**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w ramach pakietu 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Adalimumab w postaci roztworu do wstrzykiwań we wstrzykiwaczu, zamiast roztworu do wstrzykiwań w ampułkostrzykawce z zachowaniem wymaganej przez Zamawiającego ilości. Forma podania typu wstrzykiwacz jest równoważna z podaniem w postaci ampułkostrzykawki i nie różni się pod względem ilości substancji czynnej leku oraz jego działania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt 11 ustęp 1 ppkt 1 istotnych warunków umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 8 pkt 2 umowy - Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji do 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Patrz: zmiana Załącznika nr 5 do SIWZ.